

MUNICIPIO DI BRINDISI

UFFICIO TECNICO

OPERE

STRADALI

PROGETTO

PER LA SISTEMAZIONE DI VIE DA DENOMINARSI
NEL QUARTIERE C.E.P. RIONE PARADISO =

oooo

STIMA DEI LAVORI

~~~~~

oooo

BRINDISI, li 27 GEN. 1964



L'INGEGNERE CAPO

(Dr. Ing. V. Valentini)

*[Handwritten signature]*

| N. d'ordine | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                             | QUANTITA' | N. corrispondente delle analisi | PREZZO         | IMPORTARE DEI LAVORI<br>totale da appaltarsi |              |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------|----------------|----------------------------------------------|--------------|
|             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |           |                                 |                | a corpo                                      | a misura     |
| ✓ 1         | Scavo di sbancamento di materie di qualsiasi natura e consistenza ecc.<br>Vie da denominarsi -<br>Strada A<br>150x16,00x0,90 = mc. 2160,=<br>Strada B<br>150x16,00x0,90 = " 2160,=<br>Strada C<br>160x16,00x0,90 = " 2304,=<br>Strada D<br>160x16,00x0,90 = " 2304,=<br>Sommano mc. 8928,=<br>===== |           |                                 |                | 900,= £.                                     | 8.075.200,=  |
| ✓ 2         | Fornitura e posa in opera di cordoni retti o curvi di pietra calcarea ecc.=<br>Strada A - 2x150 = ml. 300,=<br>" B - 2x150 = " 300,=<br>" C - 2x160 = " 320,=<br>" D - 2x160 = " 320,=<br>Sommano ml. 1240,=<br>=====                                                                               |           |                                 | 1600,=         | "                                            | 1.984.000,=  |
| ✓ 3         | Fornitura e posa in opera di zanelle di pietra calcarea ecc.<br>Vie da denominarsi -<br>Strada A - ml. 300x0,40 = mq. 120,=<br>" B - " 300x0,40 = " 120,=<br>" C - " 320x0,40 = " 128,=<br>" D - " 320x0,40 = " 128,=<br>Sommano mq. 496,=<br>=====                                                 |           |                                 | 1.650,= 1900,= | "                                            | 942.400,=    |
|             | a riportare .....                                                                                                                                                                                                                                                                                   |           |                                 |                | £.                                           | 10.961.600,= |



| N. d'ordine                                  | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                            | QUANTITA'                                                                                                                                           | N. corrispondente delle analisi | PREZZO  | a corpo | a misura      |
|----------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------|---------|---------------|
| 4                                            | Riporto . . . . .<br>Ossatura di pietrame calce-<br>reo duro per primo strato<br>di massicciata ecc.<br>Vie da denominarsi -       | Strada A-13,00x150x0,25=mc. 487,50<br>" B-150x13,00x0,25" 487,50<br>" C-160x13,00x0,25" 520,00<br>" D-160x13,00x0,25" 520,00<br>Sommano mc. 2015,00 |                                 | 1400, = | "       | 2.821.000, =  |
| 5                                            | Provvista e spargimento pre-<br>via configurazione per la<br>misura di pietrisco calce-<br>reo bianco ecc.<br>Vie da denominarsi - | Strada A=150x13,00x0,15=mc. 292,50<br>" B=150x13,00x0,15" 292,50<br>" C=160x13,00x0,15" 312,00<br>" D=160x13,00x0,15" 312,00<br>Sommano mc. 1209, = |                                 | 1600, = | "       | 1.934.400, =  |
| 6                                            | Provvista e spandimento<br>previa configurazione per<br>la misura di pietrisco di<br>natura durissima ecc.<br>Vie da denominarsi - | Strada A=150x13,00x0,06=mc. 117, =<br>" B=150x13,00x0,06" 117, =<br>" C=160x13,00x0,06" 124,80<br>" D=160x13,00x0,06" 124,80<br>Sommano mc. 483,60  |                                 | 2000, = | "       | 967.200, =    |
|                                              | a riportare . . . . .                                                                                                              |                                                                                                                                                     |                                 |         |         | 16.684.200, = |
| IMPORTARE DEI LAVORI<br>totale da appaltarsi |                                                                                                                                    |                                                                                                                                                     |                                 |         |         |               |

| N. d'ordine | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                            | QUANTITA'  | N. corrispondente delle analisi | PREZZO | IMPORTARE DEI LAVORI<br>totale da appaltarsi |              |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------------|--------|----------------------------------------------|--------------|
|             |                                                                                                                                    |            |                                 |        | a corpo                                      | a misura     |
| ✓           | Riporto . . . . .                                                                                                                  |            |                                 |        | £.                                           | 16.684.200,= |
| 7           | Cilindratura meccanica del<br>tipo semichiuso ecc.                                                                                 |            |                                 |        |                                              |              |
|             | mc. 1209 + mc. 483,60 = mc.                                                                                                        | 1692,60    |                                 | 650,=  | "                                            | 1.100.190,=  |
|             |                                                                                                                                    | =====      |                                 |        |                                              |              |
| 8           | Copertura di superficie<br>stradale e propriamente di<br>massicciata stradale con<br>primo strato di pietrisco<br>nero livido ecc. |            |                                 |        |                                              |              |
|             | Strada A = 150 x 13,00 = mq.                                                                                                       | 1950,=     |                                 |        |                                              |              |
|             | " B = 150 x 13,00 ="                                                                                                               | 1950,=     |                                 |        |                                              |              |
|             | " C = 160 x 13,00 ="                                                                                                               | 2080,=     |                                 |        |                                              |              |
|             | " D = 160 x 13,00 ="                                                                                                               | 2080,=     |                                 |        |                                              |              |
|             | Sommano                                                                                                                            | mq. 8060,= |                                 | 800,=  | "                                            | 6.448.000,=  |
|             |                                                                                                                                    | =====      |                                 |        |                                              |              |
| 9           | Conglomerato cementizio per<br>fondazioni, platee e simili<br>dosato a Kg. 200 ecc. per sot<br>tofondo zanelle - . . . . .         |            |                                 |        |                                              |              |
|             | mq. 496 x 0,10 = . . . . . mq.                                                                                                     | 49,60      |                                 | 7000,= | "                                            | 347.200,=    |
|             |                                                                                                                                    | =====      |                                 |        |                                              |              |
| 10          | Pavimento di pietrini di ce-<br>mento a 16 scacchi ecc. =                                                                          |            |                                 |        |                                              |              |
|             | Strada A = 2(150x1,50) = mq.                                                                                                       | 450,=      |                                 |        |                                              |              |
|             | " B = 2(150x1,50) ="                                                                                                               | 450,=      |                                 |        |                                              |              |
|             | " C = 2(160x1,50) ="                                                                                                               | 480,=      |                                 |        |                                              |              |
|             | " D = 2(160x1,50) ="                                                                                                               | 480,=      |                                 |        |                                              |              |
|             | Sommano                                                                                                                            | mq. 1860,= |                                 | 1200,= | "                                            | 2.292.000,=  |
|             |                                                                                                                                    | =====      |                                 |        |                                              |              |
| 11          | Chiusini di ghisa di qual-<br>siasi dimensione e forma ecc.                                                                        |            |                                 |        |                                              |              |
|             | a riportare . . . . .                                                                                                              |            |                                 |        | £.                                           | 26.871.590,= |



| N. d'ordine | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                        | QUANTITA'   | N. corrispondente delle analisi | PREZZO  | a corpo | IMPORTARE DEI LAVORI<br>totale da appaltarsi |               |
|-------------|----------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------------|---------|---------|----------------------------------------------|---------------|
|             |                                                                |             |                                 |         |         | a misura                                     |               |
|             | Riporto . . . . .                                              |             |                                 |         |         |                                              | 26.871.590, = |
|             | N° 30 x Kg. 110 =                                              | Kg. 3520, = |                                 | 250, =  | "       |                                              | 880.000, =    |
| 12          | Fornitura e posa in opera di tubi di gres Ø 300 ml.            | 120. =      |                                 | 3300, = | "       |                                              | 396.000, =    |
| 13          | Calcestruzzo cementizio per fondazioni dosato a Kg. 250 ecc. = |             |                                 |         |         |                                              |               |
|             | Platee 16 (1,20x0,60x0,15) =                                   | 1,60.       |                                 |         |         |                                              |               |
|             | pareti:                                                        |             |                                 |         |         |                                              |               |
|             | 16x2 (1,20x0,10x1,10) = mc.                                    | 4,16.       |                                 |         |         |                                              |               |
|             | 16x2 (0,40x0,10x1,10) = "                                      | 1,28.       |                                 |         |         |                                              |               |
|             | per bloccaggio tubi                                            |             |                                 |         |         |                                              |               |
|             | (0,50x0,50x120) - (3,14x                                       |             |                                 |         |         |                                              |               |
|             | $x0,15^2 \times 120$ ) =                                       | mc. 22,80.  |                                 |         |         |                                              |               |
|             | Sommano                                                        | mc. 29,84   |                                 | 7700, = | "       |                                              | 229.768, =    |
| 14          | Per piccoli lavori suscettibili di esatta misura -             |             |                                 |         |         |                                              |               |
|             | zione = A STIMA . . . . .                                      |             |                                 |         | "       |                                              | 114.532, =    |
|             | IMPORTO A BASE D'ASTA . . . . .                                |             |                                 |         | £.      |                                              | 28.491.890, = |
|             | Somme a disposizione dell'Amm/ne                               |             |                                 |         |         |                                              |               |
|             | a) per imprevidi . . . . .                                     |             |                                 |         | "       |                                              | 308.110, =    |
|             | b) per spese direzione, progettazione ecc. . . . .             |             |                                 |         | "       |                                              | 700.000, =    |
|             | COMPRESSIVAMENTE . . . . .                                     |             |                                 |         | £.      |                                              | 29.500.000, = |
|             | BRINDISI, 11 28 gennaio 1964                                   |             |                                 |         |         |                                              |               |
|             | L. INGEGNERE CAPO                                              |             |                                 |         |         |                                              |               |
|             | (Dr. Ing. V. Valentini)                                        |             |                                 |         |         |                                              |               |
|             | CA/Ga                                                          |             |                                 |         |         |                                              |               |